
                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

    20.06.2019                                                                                              №   684                 

 

О внесении дополнений к постановлению 

администрации района от 08.10.2014                  

№ 1389 

 

 В соответствии с постановлением Министерства труда и социального 

развития Российской Федерации от 09.02.2004 № 9 «Об утверждении Порядка 

применения Единого квалификационного справочника должностей 

руководителей, специалистов и служащих», Уставом муниципального 

образования Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:   

 1. Внести в постановление администрации района от 08.10.2014 № 1389 

«Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей 

руководителей муниципальных унитарных предприятий, руководителей 

муниципальных учреждений, учредителем которых является администрация 

Вязниковского района» следующие изменения: 

 1.1. Пункт 1. дополнить словами «согласно приложению». 

1.2. Приложение к  постановлению дополнить пунктом 5. следующего 

содержания: 

 «5. Лица, не имеющие стажа работы, установленного пунктом 4, но 

обладающие достаточным практическим опытом, по рекомендации 

аттестационной комиссии назначаются на соответствующие должности так же, 

как и лица, имеющие специальную подготовку и стаж работы.». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления аппарата администрации района. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


